

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Targi ACHEMA 2012 tuż, tuż...

W dniach **18-22 czerwca 2012 r. we Frankfurcie nad Menem**
odbędą się

30 Międzynarodowe Targi Inżynierii Chemicznej, Ochrony Środowiska i Biotechnologii.



Targi ACHEMA to jedna z największych tego typu imprez w branży chemicznej, a także szeroko pojętej branży laboratoryjnej. Tego roku ponad 3000 wystawców zajmujących 140 000 metrów kwadratowych spodziewa się 20 000 gości z całego świata. Na targach zobaczyć będzie można zobaczyć najnowsze rozwiązania dotyczące produktów oferowanych przez naszego Wydawcę - firmę Labro Technologie.

My natomiast będziemy tam z naszą kamerą.

Zapraszamy!

Redakcja Laboratoria.net

<http://laboratoria.net/home/13008.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy